

Radikal

Maliye'den Koç şirketleri Tüpraş ve Aygaz'a ani denetim



NEŞE KARANFİL

Ekonomi / 24/07/2013

Koç Holding'e bağlı iki şirket Tüpraş ve Aygaz dün Maliye ve emniyet yetkililerinin vergi denetimi için ani ziyaretine uğradı.

ANKARA - Maliye ekipleri dün Koç Holding'in iki şirketine birden vergi denetimi başlattı. Önce İSO'nun Türkiye'nin En Büyük 500 Kuruluşu listesinde önceki gün birinci olan Tüpraş'a emniyet yetkilileriyle giden Maliye ekiplerinin bir sonraki durağı yine İSO 500 listesinde ilk onda bulunan Aygaz oldu.

Tüpraş'a yapılan denetimin Maliye'nin vergi denetimi olduğu emniyetin de kaçak akaryakıt için Maliye ekiplerinin yanında bulunduğu belirtildi. Tüpraş'tan Kamuoyu Aydınlatma Platformu'na yapılan açıklamada **"Vergi Denetim Kurulu tarafından şirketimiz nezdinde akaryakıt ham madde, mamul, yarı mamul, marker, madeni yağ ve diğer ürünlerle ilgili fiili envanter, marker denetimi ve vergi incelemesine başlanmıştır"** denilirken Aygaz da gönderdiği açıklama ile **"Maliye Bakanlığı Vergi Denetim Kurulu tarafından şirketimiz nezdinde vergi denetim çalışmasına başlanmıştır"** incelemeyi duyurdu.

Denetim üzerine Maliye'den yapılan açıklamada Vergi Denetim Kurulu'nca, mahkeme kararına dayanarak, bazı mükelleflerin kanuni merkezlerinde aramalı inceleme faaliyeti yürütüldüğü ve bu hususta detaylı bilgi verilmesinin mümkün olmadığı kaydedildi.

Maliye: Bir çok sektör inceleniyor

Açıklamada şöyle denildi:

"Ayrıca, ödenmesi gereken vergilerin doğruluğunu araştırmak, tespit etmek ve sağlamak amacıyla 'Vergi Denetim Kurulu 2013 Genel Çalışma Planı'nda, 2013 içinde yapılacak vergi incelemelerine ilişkin genel stratejiler belirlenmiş olup, bir çok sektörde vergi incelemeleri de başlatılmış bulunmaktadır."

Koç hisselerinde büyük kayıp

Tüpraş'a yapılan ani denetim dün akşam saatlerinde duyuldu. Maliye'nin incelemesinin duyulmasının ardından Tüpraş hisseleri

ile Enerji Yatırımları AŞ üzerinden ana hissedar konumunda bulunan Koç Holding'in KCHOL.IS hisseleri geriledi. Tüpraş hisseleri önce sert bir düşüş yaşarken günü yüzde 3.93 gerilemeyle 9.30 liradan kapadı.

Öte yandan kaçak akaryakıt için yapılan rutin denetimleri EPDK organize ediyor. Emniyet, Maliye, Sahil Güvenlik gibi kurumlar da bu denetimlerde bulunabiliyor. Ancak EPDK yetkilileri Tüpraş'a yapılan bu denetimin rutin denetim programında yer olmadığını vurguladı. Bu arada Sanayi Bakanlığı denetim personelinin TÜPRAŞ tesislerinde ulusal marker denetimi yapıldığı, alınan numunelerin TÜBİTAK'a gönderildiği öğrenildi.